
Ú
vo
de
m
 

In
fo
 

Po
zv
án
ka
 

Ak
ce
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trubíňák 

Červenec 2012 

www.trubin.cz        Strana 1 

Milí čtenáři, 
 
vítáme Vás u dalšího čísla Trubíňáka. 
Kromě jiného můžete v tomto čísle 
najít fotografie z dalších červnových 
akcí: Memoriálu zasloužilých hasičů 
a Trubín Cupu. 
Uvítáme Vaše příspěvky - na adrese 
chceme.necozmenit@seznam.cz, 
nebo ve schránce na obecním úřadu. 
Každé jednotlivé číslo schvaluje 
zastupitelstvo obce a proto prosíme 
příspěvky doručit alespoň 3 dny před 
termínem schůze zastupitelstva. 
 
Přejeme hezké dny, 

Vaše ZO 

Zasedání zastupitelstva 
Příští veřejné zasedání zastupitelstva 

obce se koná 
1.8.2012 od 18 hodin. 

ZO 

Memoriál zasloužilých hasičů 
Sbor dobrovolných hasičů pořádal 
9.6.2012 na obecním hřišti již 
12. ročník Memoriálu zasloužilých 
hasičů. Zúčastnilo se 12 družstev 
mužů a 7 družstev žen, vítězem se 
stala družstva Lhotka (muži) a Malé 
Přílepy Modrá (ženy). Družstvo  
mužů Trubín obsadilo 9. místo. 

Luděk Zárybnický 

OOssllaavvaa  ssee  kkoonnáá    11..zzáářříí  22001122  vv  TTrruubbíínněě  nnaa  nnáávvssii..  

PPrrooggrraamm::  

1100::0000  --  mmiimmoořřááddnnáá  vvaallnnáá  hhrroommaaddaa  ((pprroo  ččlleennyy  aa  hhoossttyy))  

1133::0000  --  vvýýssttaavvaa  hhaassiiččsskkéé  tteecchhnniikkyy  mmííssttnnííhhoo  ssbboorruu  

--  vvýýssttaavvaa  hhiissttoorriicckkéé  tteecchhnniikkyy  zz  ookkoollnníícchh  ssbboorrůů  

--  uukkáázzkkaa  zzáássaahhuu  pprrooffeessiioonnáállnníícchh  hhaassiiččůů  

--  uukkáázzkkaa  pprrááccee  mmííssttnníícchh  hhaassiiččůů  

--  ddaallššíí  ddoopprroovvooddnnéé  aakkccee  

--  pprrooggrraamm  pprroo  dděěttii  

1199::0000  --  vveeččeerrnníí  hhaassiiččsskkáá  zzáábbaavvaa    

OObbččeerrssttvveenníí  zzaajjiiššttěěnnoo  ppoo  cceellýý  ddeenn..  

SSbboorr  ddoobbrroovvoollnnýýcchh  hhaassiiččůů  vv  TTrruubbíínněě  
VVááss  ssrrddeeččnněě  zzvvee  nnaa  

OOssllaavvuu  110000  lleett  zzaalloožžeenníí  
  

11991122——22001122  



In
fo
rm

ac
e 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod č.1 – Starosta předložil závěrečný účet 
za rok 2011 ke schválení. Pí. Roubalová 
vysvětlila ZO závěrečný účet a otázky 
ohledně rozpočtových změn. ZO vysvětlení 
přijalo.  

ZO schvaluje  
 
Bod č.2 – Starosta předložil rozpočtové 
změny č. 2,3,4,5 

ZO schvaluje 
 
Bod č. 3 – Návesní rybník – starosta podal 
vysvětlení na žádost z minulého ZO. ZO 
nechalo zpracovat návrhy na opravu 
rybníčku: 
1. návrh – aby rybník fungoval jak má, 

musel by se změnit tok potoka což by 
znamenalo odkoupit pozemek 
od p. Mandíka. (Neproveditelné – 
zamítnuto). 

2. Zavést celý rybník a nechat jen potok 
(zamítnuto). 

3. Návrh který byl přijat je, že část 
rybníku se zachová s tím, že se rozšíří 
a vydláždí potok a výška zavezení 
bude taková aby při velké vodě 
pobrala část přívalové 
vody.(doporučení správce toku). Nutné 
prodloužit trativod od Turečků 
a odvodnit pramen. 
Nepovolujeme my, ale život. prostředí 
Beroun. 

ZO bere na vědomí 
 
Bod č.4 – Starosta podal vysvětlení ke 
kanalizaci Jsou dva projekty (u dotací 
běžné): jeden na dotace, aby se splnila 
kritéria žádosti a druhý na stavební 
povolení. Proto jsou v žádosti o dotace 
vynechány některé lokality. Naopak lokalita 
u p. Jelena, kde působí několik firem, 
znamená vysoké bodové ohodnocení 
dotace. To ale neznamená, že se kanal. 
stoka  nebude stavět tam, kde je navržena 
v projektu. Záleží na výši úvěru.   
ZO pověřuje starostu o zjištění současné 
ceny za 1bm přípojky.  

ZO bere na vědomí 
 
Bod č.5 -  Starosta podal vysvětlení 
ohledně rybníku a hřiště. Uvedl, že rybník 
není ještě zkolaudován a  odvodnění bylo 

Strana 2       www.trubin.cz 

Ze zasedání zastupitelstva dne 11.7.2012 
vedeno šetřením od městského úřadu 
Beroun a navrženo drenážovat (přítomen 
p.Chalupa, starosta), nebyl vypracovaný 
projekt, ani nebylo vydáno žádné povolení, 
protože šlo o čas a zamezení vyšších škod. 
Na veškerých jednáních ohledně odvodnění 
byly přítomni starosta, místostarosta, 
p. Chalupa a p.Vávra.) všichni souhlasili, jak 
se to provede. Vše hradil Rusňák, prováděl 
Touš. Co se týká úpravy potoka, je 
dohodnuto, že až p.Rusňák bude dělat 
přípojku vody (Touš), bude břeh potoka 
upraven. (Odsouhlasil starosta, p.Vávra, 
místostarosta). 
Pan Novák vznesl dotaz, kdy bude upraven 
tok potoka u hřiště. Starosta odpoví v co 
nejbližším možném termínu. 

ZO bere na vědomí 
 
Bod č.6 – Starosta podal informaci ohledně 
místní komunikace. 
Cestu od Elkry a k Linei dělal p. Jelen na 
vlastní náklady, obec povolila „opravu“. 
Cestu k p. Žihlovi prováděl a hradil sám 
p. Žihlo (podmínka při stav. pov. na RD). 
Pozemek je obce, stavba p. Žihla, po 
kolaudaci bezúplatně převede na obec.  
Pan Jelen a p. Žihlo nabídli obci, že stejným 
způsobem opraví zbylou část cesty za cenu 
24.000,- Kč.  

ZO schvaluje 
 
Bod. č.7 - Projednání žádostí: 
a) - starosta předložil žádost TJ Freyburg 
Trubín o finanční podporu ve výši 25.000,- 
Kč na činnost oddílu. 

ZO schvaluje 
b) – starosta předložil žádost od 
p. L. Nováka na uložení vytěženého dřeva. 
ZO souhlasí s uložením dřeva na pozemcích 
obce dle návrhu. Platba bude provedena dle 
„Veřejné vyhlášky“ po skončení záboru. 
Přístupové komunikace budou udržovány 
v pořádku. 

ZO schvaluje 
 
Bod č. 8 – Ostatní: 
a) Paní Šedivá podala informaci 
o divadelním představení. Zájezd se 
uskuteční v listopadu. 
b) Titul a přesný termín bude včas 
oznámen. 
 



Fo
to
re
po
rt
áž
 

In
fo
rm

ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.trubin.cz        Strana 3 

Úplné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 

Memoriál zasloužilých hasičů 

Další fotografie jsou na stránkách Hasičů Trubín: www.hasicitrubin.cz 
 

c) Pan Vávra poděkoval za finanční podporu 
fotbalovému oddílu. 
d) Pan V. Novák vznesl dotaz zda není 
zastavěné území nad „Cihelnou“ v rozporu 
s Územním plánem obce Trubín ohledně 
komunikací a zastavěného území. Dotaz 
bude zodpovězen na příštím ZO. 
 f) Pan Vavřina podal návrh na zakoupení 
fotopastí a jejich umístnění u sběrných 
nádob na tříděný odpad. 

ZO schvaluje  
 
g) Pan V. Novák, zástupce SDH, informoval 
ZO o oslavách 100. výročí SDH v Trubíně. 
h) Pan Chalupa přednesl cenový návrh na 
rekonstrukci kabin. Stavařina a instalatérské 
práce činí cca 202.500,- Kč. ZO svolá 
schůzku s místními podnikateli ohledně 
spolupráce.  
ch) Starosta seznámil zastupitelstvo se 
svým názorem na situaci v ZO, jeho osoba 

je hlavní příčinou neshod s částí občanů 
obce a proto požádal o hlasování o důvěře. 

ZO nevyslovuje důvěru starostovi 
 
Bod č. 9 – Došlá pošta 
Místostarosta seznámil ZO s došlou poštou. 

ZO bere na vědomí. 
 
Bod č.10 – Diskuse 
a) Pan  Novák a p. Mandík nesouhlasí 

s rušením návesního rybníka. P. Novák 
a p.Mandík vznesli námitku, že ZO 
v zápisech  mylně informovalo občany 
obce o rekonstrukci rybníka. Podle 
projektové dokumentace se jedná 
o zrušení. 

 
Bod č. 11 – Závěr 
Závěrem místostarosta poděkoval všem 
přítomným za účast a určil datum příštího 
zasedání ZO na 1.8.2012. 
 



Ak
ce
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strana 4       www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 235 výtisků. Uzávěrka čísla: 11.07.2012, dáno do tisku: 16.07.2012 
Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 

V sobotu 16.6.2012 proběhl na hřišti 
FC Freyburg Trubín již 4. ročník turnaje 
v malé kopané TRUBÍN CUP 2012, jehož 
pořadatelem bylo Občanské sdružení 
Trubín. Turnaje se zúčastnilo celkem 
8 mužstev. O vítězství se ve finále utkali 
vítězové skupin Juventus Trubín a Fitness 
Tyran. K velké spokojenosti domácích se 
vítězem stalo poprvé ve čtyřleté historii 
turnaje mužstvo Juventusu Trubín. Třetí 
místo získal tým FC Zabarákov. 
Po celou dobu turnaje si děti mohly 
zaskákat na trampolíně nebo ve skákacím 
hradu. Od 14. hodiny pro ně byl 
připraven dětský program, v rámci 
kterého mohly vyzkoušet své dovednosti 
v šesti různých úkolech a po splnění 
všech úkolů byly odměněny malým 
dárkovým balíčkem. 

Vyvrcholením celé akce bylo večerní 
vystoupení skupiny Kabát Revival Plzeň.  
Rádi bychom poděkovali sponzorům, bez 
jejichž přispění by se celá akce nemohla 
uskutečnit, jmenovitě Obecnímu úřadu 
Trubín za finanční příspěvek na večerní 
koncert skupiny Kabát Revival, 
společnosti ALPRO cz, s.r.o. za věcné 
ceny a zajištění občerstvení pro všechny 
hráče, a panu Patriku Hájkovi 
ze společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s., který poskytl nový kopací 
míč Tango 2012. Děkujeme rovněž 
každému, kdo dobrovolně a nezištně 
vypomohl s přípravou a uskutečněním 
akce a také všem, kteří se na turnaj 
i na večerní koncert přišli podívat. 

Za Občanské sdružení Trubín 
Luděk Vavřina 

TRUBÍN CUP 2012 

Další fotografie je možno shlédnout na stránkách Občanského sdružení Trubín: 
www.obcanskesdruzenitrubin.cz 


